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Switzerland

1 Person:                      CHF    350.00 pro Tag.
2 Personen:                       CHF    300.00 pro Person / pro Tag.
3 Personen:                       CHF    250.00 pro Person / pro Tag.
4 bis maximal 6 Personen:   CHF    200.00 pro Person / pro Tag.

Personal Coaching
Preisliste 2016

Eintägiges Coaching
1 Tag, 5 Stunden effektives Coaching pro Tag.

Zweitägiges Coaching
2 Tage, 5 Stunden effektives Coaching pro Tag.

1 Person:                      CHF    700.00 pro Person / zwei Tage.
2 Personen:                       CHF    600.00 pro Person / zwei Tage.
3 Personen:                       CHF    500.00 pro Person / zwei Tage.

Einzellektionen
Termine und Kursablauf nach Vereinbarung.

1 Person:   CHF 80.00 pro Person / pro Stunde
2 Personen:   CHF 60.00 pro Person / pro Stunde

Diese Preise verstehen sich bei einem Coaching in der Nähe meines Wohnortes.
Spesen sind in diesen Preisen nicht enthalten. Angellizenzen sind in diesen Preisen nicht enthalten.

Der Kurs kann auf Ihren Wunsch auch gerne bei Ihnen stattfinden.
In diesem Fall kommt eine Spesenpauschale von CHF 100.00 pro Tag zum Kurspreis dazu.
Für den Kurs benötigen wir eine geeignete Wiese und möglichst ein Gewässer mit genügend Platz zum werfen.

Der Kurs beginnt in der Regel um 09.00 Uhr bis ca.12.00 Uhr und wieder ca. 13.30 Uhr bis ca. 16.30 Uhr.
Der genaue Kursablauf erfolgt nach vorgängiger Absprache.

Sollten Sie weitergehende Fragen haben, zögern Sie bitte nicht uns zu kontaktieren.
Wir geben Ihnen jederzeit gerne Auskunft.


